HVHT02 – Đơn đăng ký dự thi KTHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:  Phòng Đào tạo Sau đại học - Trường Đại học Sài Gòn.

Họ và tên học viên: ……………...............................     Mã số học viên: ............................

Học viên khóa : ………    Chuyên ngành: .………………................…     Lớp : ................

Số điện thoại : ……………………………..

Vì lý do cá nhân, tôi không thể dự thi một số học phần trong kỳ thi kết thúc học phần

Học kỳ … - Đợt …, Cao học khóa ……. Tôi đã làm đơn xin hoãn thi và được Phòng Đào

tạo Sau đại học duyệt chấp thuận. Nay tôi làm đơn này để đăng ký tham dự kỳ thi kết

thúc học phần Học kỳ … - Đợt …, Cao học khóa ……… (các) học phần sau:

1.​

2.​

3.​

4.​

Tôi cam kết hoàn thành nghĩa vụ học tập đối với (các) học phần nói trên và bảo đảm tiến

độ học tập của khóa học theo đúng các quy định hiện hành.

Trân trọng!

Tp. Hồ Chí Minh, ngày         tháng       năm 20
Phòng Đào tạo Sau đại học Học viên

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

HVHT02 – Đơn đăng ký dự thi KTHP

Ghi chú: Đính kèm Đơn xin hoãn thi kết thúc học phần đã được phê duyệt.